Kosztorys ofertowy 

ZADANIE B
· DW nr 681 Brańsk-Ciechanowiec, w km 38+703 – 39+124, str. P i L, 

RAZEM: 37szt (51,76m3)
	Lp.
	Wyszczególnienie
	Nazwa jednostki obmiaru
	Ilość jednostek obmiaru
	Cena jednostki obmiaru
	Wartość w zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	DW nr 681 Brańsk-Ciechanowiec, w km 38+703 – 39+124, str. P i L
	m3
	51,76
	
	

	Razem
	

	Podatek VAT 8 %
	

	Wartość z podatkiem VAT
	


Słownie wartość z podatkiem VAT:  ...........................................................................................

......................................................................................................................................................

……………………………………………







       (podpis i pieczęć oferenta lub osoby upoważnionej)

                                                                     ....................................................................

                                                                    (miejscowość, dnia)
